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РЕПУБЛИКА СРБИЈА – ГРАД  БЕОГРАД

ГРАДСКА ОПШТИНА ВРАЧАР
Одељење за имовинско-правне и стамбене послове 
Београд, Његошева 77
ДОПУНА ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА

ПРЕДМЕТ БРОЈ: _____________
	Предмет се односи на:
	

	
	(навести: констит.стамбене заједнице, откуп стана, увид у списе национал. и сл.)

	На адреси:
	


1.    ДОКУМЕНТАЦИЈА КОЈА СЕ ПРИЛАЖЕ КАО ДОПУНА:
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.


2.    ПОДНОСИЛАЦ ДОПУНЕ
	име и презиме / назив правног лица или предузетника који подноси допуну
	

	улица и број
	

	БР. ЛК.  / ПИБ
	

	контакт телефон и e-mail
	


	
	ПОДНОСИЛАЦ ДОПУНЕ
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